ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА Д.А.

АФАНАСЬЕВА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С. ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШИГОНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ
«19» июля 2024 г.  с. Шигоны №1589

Об изменении образовательных отношений и переводе ребенка в 1 класс из ДОУ

        На основании  приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», приказа Западного управления МОН СО от

22.02.2024 г. №120 «О закреплении государственных образовательных организаций ,

реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования, расположенных  на территории города

Сызрани, города Октябрьска, Сызранского района, Шигонского района, за конкретными

территориями города Сызрани Самарской области, города Октябрьска Самарской области,

Сызранского района Самарской области, Шигонского района Самарской области», заявления

родителя (законного представителя), свидетельства о рождении ребенка, свидетельства о

регистрации по месту жительства (пребывания) ребенка, при предъявлении паспорта одного из

родителей (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из СП «детский сад №1», СП «детский сад №4» ГБОУ СОШ с.Шигоны в 1

класс в ГБОУ СОШ с.Шигоны с изменением образовательных отношений  со 2.09.2024

г.  следующих учащихся:

№ ФИО ребенка № обращения    Дата и время

регистрации

заявления

Наличие

преимуще

ственного

права

1  36250/СЗ/2407101308

10.07.2024
09:29:58

Да

2  36250/СЗ/2407101415

10.07.2024
09:39:28

Да

3  36250/СЗ/2407101638

10.07.2024
09:49:54

Да

4  36250/СЗ/2407101825

10.07.2024
09:56:26

нет

5  36250/СЗ/2407101950

10.07.2024
10:04:03

Да

6  36250/СЗ/2407102138

10.07.2024
10:12:03

Да

7  36250/СЗ/2407102281

10.07.2024
10:20:35

Да

8  36250/СЗ/2407102726

10.07.2024
10:37:08

Да

9  36250/СЗ/2407103155

10.07.2024
10:48:40

Да

10  36250/СЗ/2407104323

10.07.2024
11:40:41

нет

11  36250/СЗ/2407104564

10.07.2024
11:51:10

нет

12  36250/СЗ/2407104706

10.07.2024
11:58:42

нет

13  36250/СЗ/2407104822

10.07.2024
12:06:59

Нет

14  36250/СЗ/2407104911

10.07.2024
12:12:38

Нет

15  36250/СЗ/2407105144

10.07.2024
12:23:13

Да

16  36250/СЗ/2407105288

10.07.2024
12:29:44

Да

17  36250/СЗ/2407105340

10.07.2024
12:35:06

Нет

18  36250/СЗ/2407105475

10.07.2024
12:40:48

Нет

19  36250/СЗ/2407105607

10.07.2024
12:48:33

Нет

20  36250/СЗ/2407107696

10.07.2024
15:07:11

Нет

21  36250/СЗ/2407107776

10.07.2024
15:13:50

Нет

22  36250/СЗ/2407107856

10.07.2024
15:20:22

Нет

23  36250/СЗ/2407107954

10.07.2024
15:28:06

да

24  36250/СЗ/2407108061

10.07.2024
15:35:59

Нет

25  36250/СЗ/2407153083

15.07.2024
15:39:38

Нет

26  36250/СЗ/2407153118

15.07.2024
15:45:40

Нет

27  36250/СЗ/2407153145

15.07.2024
15:54:32

да

28  36250/СЗ/2407153163

15.07.2024
16:01:14

Нет

29  36250/СЗ/2407153190

15.07.2024
16:08:45

да

30  36250/СЗ/2407153243

15.07.2024
16:55:21

Нет

31  36250/СЗ/2407153289

15.07.2024
17:12:59

Нет

32  36250/СЗ/2407153305

15.07.2024
17:19:34

да

33  36250/СЗ/2407153323

15.07.2024
17:26:13

да

34  36250/СЗ/2407153341

15.07.2024
17:34:34

да

35  36250/СЗ/2407161822

16.07.2024
13:05:06

да

36  36250/СЗ/2407161886

16.07.2024
13:11:23

Нет

37  36250/СЗ/2407162028

16.07.2024
13:33:56

да

38  36250/СЗ/2407162082

16.07.2024
13:40:25

Нет

39  36250/СЗ/2407162117

16.07.2024
13:46:25

Нет

40  36250/СЗ/2407162340

16.07.2024
14:31:32

Нет

41  36250/СЗ/2407162386

16.07.2024
14:40:35

Нет

42  36250/СЗ/2407162439

16.07.2024
14:47:48

да

43  36250/СЗ/2407162466

16.07.2024
14:54:36

Нет

44  36250/СЗ/2407162493

16.07.2024
15:01:07

да

45  36250/СЗ/2407162634

16.07.2024
15:37:29

Нет

46  36250/СЗ/2407162705

16.07.2024
15:51:11

Да

47  36250/СЗ/2407162821

16.07.2024
16:20:28

да

48  36250/СЗ/2407162876

16.07.2024
16:38:42

Да

49  36250/СЗ/2407162894

16.07.2024
17:03:09

Нет

50  36250/СЗ/240717531

17.07.2024
09:20:48

Нет

51  36250/СЗ/240717568

17.07.2024
 09:29:29

Нет

2. Перевести из детского сада Бичевнинского филиала в 1 класс Бичевнинского филиала ГБОУ

СОШ с.Шигоны с изменением образовательных отношений  со 2.09.2024 г.  следующих

учащихся:

№ ФИО ребенка № обращения    Дата и время

регистрации

заявления

Наличие

преимуще

ственного

права

1
36250/СЗ/2407162929

16.07.2024

17:11:20

Да

2
36250/СЗ/2407162974

16.07.2024

17:43:03

Да

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Малых АМ

https://rt.eservices.asurso.ru/Web/Registers/RootArm#/readInquiry/school/69ef8ce8-d32d-4fb0-88f2-b1af011b44e2

		2024-07-19T11:32:37+0400
	009f9aef15b497f75b
	Малых Алефтина Михайловна